DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/09/2024 | Edição: 172 | Seção: 3 | Página: 93

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

EDITAL Nº 233, DE 3 DE SETEMBRO DE 2024

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro - UNIRIO, no uso de suas

atribuições, torna público o nome do (a) candidato (a) eliminado (a) do Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto desta Universidade, realizado de acordo com o Edital de Convocação N. 209, de 12 de

agosto d e2024, publicado no DOU em 13 de agosto de 2024; o Edital de Homologação N. 65, de 1º de

fevereiro de 2024, publicado no DOU em 07 de fevereiro de 2024; e o Edital de Abertura N. 144, de 04 de

setembro de 2023, publicado no DOU em 06 de setembro de 2023, por não comparecimento para

entrega de documentos.

Edital de abertura N. 144, de 04 de setembro de 2023

Edital de homologação N. 65, de 1º de fevereiro de 2024

Professor Substituto - Assistente (Classe A) / 40h/semana - DISCIPLINA: Ciência da

computação/Sistemas de Informação/Técnicas de Programação/Estrutura de Dados/Gestão de

Processos de Negócios/Governança de Tecnologia da Informação/Fundamentos de Sistemas de

Informação

Candidato (a) Eliminado (a)

4º aprovado - Jonh Edson Ribeiro de Carvalho

JOSÉ DA COSTA FILHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

05/09/2024, 11:27 EDITAL Nº 233, de 3 de setembro de 2024 - EDITAL Nº 233, de 3 de setembro de 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-233-de-3-de-setembro-de-2024-582479946 1/1